
Projekt

z dnia 17 września 2024 r.

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Lądek-Zdrój na
pomoc w usuwaniu skutków powodzi

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska
Konstancin- Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Gmina Konstancin-Jeziorna udziela Gminie Lądek-Zdrój pomocy finansowej w formie dotacji
celowej przeznaczonej na pomoc w usuwaniu skutków powodzi.

* 2. Pomoc finansowa, o której mowa w * 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu na 2024 rok w wysokości 200.000 zł.

* 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Konstancin-Jeziorna a Gminą Lądek-Zdrój.

4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4B2E0270- łoi E-484D-938F-9F8EB i624BFA. Projekt Strona I



UZASADNIENIE

do Ucliwaly Nr ...JIX/6/2024 Rady Miejskiej Koustanein-Seziorna z dnia września
2024 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy

Lądek-Zdrój na pomoc w usuwaniu skutków powodzi

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Gminy mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

Gmina Konstancin-Jeziorna zainierza udzielić Gminie Lądek-Zdrój pomocy finansowej w
formie dotacji celowej na odbudowę sieci wodociągowej zaianego przez powódź miasta. Podjęcie
niniejszej uchwały umożliwi zwarcie umowy z Gminą, w której zostaną szczegółowo określone
warunki udzielenia pomocy finansowej.

Z _{atbni!a Grniry

ccrrzuyza
a 5karbuika Gnnay

ld 4B2E0270-tDIE-484D-938F-QFSESI624BFk Projekt Strona I


